关于2015年上海政法学院大学生寒假社会实践项目结项及经费报销事宜的通知

各二级学院、研究生部团总支：

2015年我校大学生寒假社会实践工作现已进入收官阶段，为做好项目结项及经费报销事宜，现将相关要求通知如下：

一、报销单提交时间

请各学院于2015年4月2日—2015年4月7日，每周一至周五上午10：00-11:40下午15:00-17:00，至校团委社会实践部办公室（大学生活动中心301C）提交报销单，每张报销单上须有学院团总支书记（报销人）和学院分管学生工作领导签字（部门主管）。

二、报销单要求

（一）每个学院所有结项项目的发票请分类整理，并按类别贴报销单，同一学院不同报销单的金额所加不得超过该学院所有结项项目受到的资助金额总和。

（二）将报销单放在首页，发票统一正面向上，左上角用胶水粘贴整齐（不能使用订书机、玻璃胶等）

（三）报销单请用钢笔或水笔正确填写报销日期、附单据张数、部门（团委）及项目名称（社会实践）、项目编号（029905），并选择报销类别，报销内容（XX学院2015年寒假社会实践活动XX费用），字迹应清晰、工整，报销金额不能涂改（建议先用铅笔写）。注：如选择报销金额进入老师工资卡中，请在报销单右上角写清楚老师姓名和农行工资卡号

（四）2014年的发票已无法使用。

三、其他

（一）校团委社会实践部的最新通知将主要通过以下信息平台发布：

1.校团委网站“青春上政”

2.微信公众平台“上政校团委社会实践部”；

实践队伍如有任何疑问，可与校团委社会实践部联系。

办公地址：学生活动中心团委社会实践部办公室（301C）

办公邮箱：shupl_shsj@126.com

值班时间：周一至周五上午10：00-11:40 下午15:00-17:00

（二）文件电子版团委网站青春上政文件通知栏中均可下载

联系人： 李嫣云

联系方式：13701613780
附件１：2015寒假上海政法学院寒假社会实践项目结项信息表

附件２：上海政法学院财务报销指南

共青团上海政法学院委员会

2015年4月1日